
COMUNE DI PROCIDA
(Citta Metropolitana di Napoli)

Reg.
Reg.
Li

Part. n.o J 3
Gen. n.o

Oggetto: Corresponsione buoni mensa personale U.T.C. mese di ottobre 2019

IL RXSPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
- che con delibera di G.M. n.104 del 15\03\2004 si istituiva il servizio buoni mensa a favore dei

dipendenti aventi diritto e seguendo le procedure previste per legge si individuava fra le ditte la
Repas Lunch Coupon s.r.l. di Napoli, scelta perché ritenuta idonea a tale scopo;

- che con successiva delibera c di G.M. n.149 del 6 maggio 2004 si impartivano le direttive per
poter usufruire del servizio mensa da parte degli aventi diritto;

- ritenuto pertanto corrispondere i buoni mensa ai dipendenti del Servizio Tecnico Comunale;
Ai sensi dell'art.147 bis del Dlgs n.26712000 come disposto dal Dlgs n.17412012 il sottoscritto
assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole
attestante la regolarità e la correltezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:
l) Conispondere n.9 buoni mensa,al personale del Servizio Tecnico Comunale aventi diritto come

da prospetto allegato e riportato a fianco di ciascuno, per il mese di ottobre 2019;
2) Di comunicare il presente atto, una volta pubblicato, in originale, al Segretario Generale
dell'Ente ed in copia :

a) Al Sindaco;
b) All'Uflicio Ragioneria;
c) al Messo Notificatore

ù

o Tecnico
a rch. parato)

\



Allegata alla determina no del

Ottobre 2019

Papandrea Angela 0

Iannuzzi Porfirio 0

Di Bemardo Luigi 0

Cordova Leonardo 5

lmpagliazzo Giovanni 4

Totale 9



,{llegato alla determina ". /33 del o/."1/. 17 del Sen'izio Tecnico

PARERE DT REGOLARITA'CONTABILE -

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. vo 267 /2000 e succ. modifiche, si

esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.

L\.a6:.tt.:..W( sponsabile del Servizio Finanziario
Marino

COPERTURA FINANZIARIA .

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. vo 26712000 e succ. modifiche, si

appone il visto attestante la copertura finanziaria del presente atto.

n..d:li:.kf §\PR o

esponsa b Sen'izi o

à.
Marino

o
!,

La presente determina viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio per quindici

grornl.

DIP
r,i.....1.2..i'ru u, 2019

o.

o
L)

II

o
(,
o o

d §/o3

o Comunale


